ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«КОЛЛЕДЖ АГРОТЕХНОЛОГИЙ И ПРИРОДООБУСТРОЙСТВА»

ПРИКАЗ

21 августа 2023  года         № 02/87

г. Гусев

О зачислении поступающих в состав студентов колледжа по программе

подготовки специалистов среднего звена по профессии 23.01.17 Мастер по

ремонту и обслуживанию автомобилей

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в РФ», Приказом  Минпросвещения России от 02.09.2020 N 457 "Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования", Правилами приема на обучение в ГБУ КО ПОО

«Колледж агротехнологий и природообустройства» в 2023 году, и на основании

Решения приемной комиссии колледжа от 21 августа 2023 г., протокол № 02/03,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить поступающих в состав студентов группы 1МА23  первого курса

государственного бюджетного учреждения Калининградской области

профессиональной образовательной организации «Колледж агротехнологий и

природообустройства» для обучения за счет средств областного бюджета

Калининградской области по очной форме для освоения основной образовательной

программы среднего профессионального образования – программы подготовки

квалифицированных рабочих, служащих по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и

обслуживанию автомобилей на базе основного общего образования с 01 сентября

2023 года, с назначением государственной академической стипендии, согласно

приложения 1.

2. Глушковой К.В. внести соответствующие записи в Поименную книгу учета

личного состава обучающихся.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Буракова В.И.

Директор     Л.В. Грубинов

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора по учебной работе

_________________ В.И. Бураков

Приложение № 1

к приказу по ГБУ КО ПОО

«Колледж агротехнологий

и природообустройства»

от 21  августа 2023  г. № 02/87

Список студентов, зачисленных в группу 1МА23  первого курса

по ППКРС по профессии

23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей

на базе основного общего образования

1. Гентнер Сергей Сергеевич

2. Пустельников Егор Павлович

3. Иванов Гордей Николаевич   2 курс

4. Рожченко Сергей Александрович

5. Богдан Виталий Игоревич

6. Жвирздинас Руслан Илхомович

7. Боксбергер Эдуард Владимирович

8. Смыслин Михаил Александрович   2 курс

9. Фесенко Егор Вадимович

10. Тураев Максим Валеьевич

11. Саитов Виктор Дмитриевич

12. Челпанов Максим Денисович

13. Радион Дмитрий Александрович

14. Карпенко Олег Дмитриевич

15. Белоусов Всеволод Максимович

16. Косых Алексей Константинович

17. Соколов Николай Павлович

18. Шатилов Даниэль Денисович

19. Старов Егор Константинович

20. Пожидаев Андрей Олегович

21. Гаврюхов Денис Игоревич

22. Анисимов Никита Владимирович

23. Цык Дмитрий Дмитриевич

24. Аулесевичус Дмитрий Витальевич

25. Стельмах Павел Владимирович

26. Смирнов Максим Сергеевич

27. Бахтин Владислав Алексеевич